vel pacem feceritp salva fidelitate Pominorum

suorump quod sic intelligitur p quod non debent

adjuvare homines caesareae contra Pominos suos.

consules vero caesareaep scilicet Petrus canefrusp

caldoira liorrellusp otto Purcusp cosso Putinusp

Anselmus cuppap cocagnap cglerius cagnnp liai

nerius Manusp Manzius Piz p Arnaldus venap lo

hannes de vascap llufinus Scacavellusp Manfredus

liutinus communi consilio totius civitatis promi

serunt salvarep et custodire homines capriatae

bona fldep et adjuvare eos contra omnes homines

de suis rationibus tamquam portam camundiip

vel Marenci. ltem promiserunt salvare hominibus

capriatae omnes illas rationes p quas homines ca

priatae habuerunt in loco camundii a quadraginta

annis infra p salva fidelitatep et salvo praecepto

nomini imperatoris lit totum p quod supraiha

beturp suprascripti consules in perpetuum liriniter

tenere in concione per publicum nuncium jurare

fecerunt Actum in caesareap in platea Majoris

Plcclesiae p feliciteix lnterfuerunt testes rogati

cbertus Statap Manfredils de Stultop ctte Pruneap

cbertus de Porop jacobus Scarzabbp lluffinus de

Pulcop vei-mus Pelatusp llufli nus de cddonepgcalvus

de lSicco. t
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Proximoj Alexandrina liespublica Anselmum de

conzanoj et rilheobaldum cuasonum j viros utique

numeris prope omnibus absolutosj ad Pridericum j

Morimbergam cermaniae urbem j ubi is conventum

agebatj Legatos misit j qui j legatione exposita j fidei

que sacramento dicto j pridie id. martii foedus ab

eodem j et iienrico filio in hanc sententiamtretule

runt. u Sub hac forma recipit nominus Pridericus

imperator homines de caesareaj quae posita est

supra ripam iilanari j in gratiam suam j et bonam

voluntatem. Praedicti homines tradunt se in po

testatem nomini imperatoris sub hoc tenore.

iixibunt omnes a civitate tam masculij quam

foeminae j et manebant foris quousque nuntius

imperatoris reducat eos in civitatemj et civita

temj eis reddat auctoritate imperatorisg et im

perator fundat hanc civitatem ex septem locisj

ex camundioj Marincoj nergolioj iioboretoj So

lerioj ovilisj et quadraginta familiis quargnentL

iit imponit ei nomenj caesarea nominus impe

rator habebit teloneum pontis super rfanarum j

et pedagium civitatis j et curajam rerum venaliumj

et omnia juraj et regaliaj extra civitatemj jura

etiam et possessiones j quas Marchiones juste ab

imperio tenuerunt. iit homines civitatis masculi

a quatuordecim annis supra j usque ad septua